003/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa R.Z.CASCONCELLOS-ME. CNPJ: 13.764.286/0001-23. Objeto:
Despesa com aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carne bovina, fígado, requeijão, margarina, poupa de fruta, pão
e outros), para atender a merenda escolar dos alunos da REME.

VALOR: R$ 187.412,14 (Cento e oitenta e sete mil, quatrocentos e doze reais e catorze centavos) conforme empenho n°
568/2018.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 10 (dez) dias úteis após o recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, computados a partir da data de sua celebração.